
営業時間変更のお知らせ

平素より格別のお引立てを賜りありがとうございます。

さて、令和６年４月１日より、時間を変更して営業いたします。

ご不便をおかけいたしますが、引き続きおいしいパンをお届けでき

るよう、一同努力してまいりますので、何卒ご理解いただき、今後も

変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

コロニーベーカリー
山形県コロニーセンター施設長 鈴木 宏

旧営業時間

午前 10：00 ～ 午後4：00

午前 10：00 ～ 午後 2：30

新営業時間

コロニーベーカリー



菓子パン/惣菜パン

天然酵母パン

… 10時～

… 11時30分

… 12時

食パン

※定休日（土・日・祝日）の翌日の

天然酵母パンはお休みです。

(天然酵母・角食パン)


	コロニーベーカリー営業時間変
	パンのご案内（焼き上がり時間）

